
令 和 ３ 年 ９ 月 １ 日 

６年生保護者のみなさまへ 

練馬区立光が丘第三中学校 

校 長  蓮 池  和 彦 

 

令和３年度 学校説明会および部活動見学会の中止について 

  

まだまだ残暑が厳しい中とは存じますが、６年生の保護者の皆様にはますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。 

 さて、９月１２日まで延長された緊急事態宣言を鑑み、練馬区の方針に沿って、感染症予防

のために下記の通り予定していた「学校説明会」「部活動見学会」を中止とさせていただきます。

今後は、学校説明会当日に配布予定の資料や部活動の様子などは、順次学校ホームページに掲

載していく予定です。 

 コロナウイルス感染症対策のため、何卒ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

９月８日（水） 学校説明会【中止】 

 

９月６日（月）～１０日（金） 部活動見学会【中止】 

 

 なお、資料および部活動の様子等の掲載については、９月中旬頃以降とさせていただきます。 

 

【 問 い 合 わ せ 先 】 

練馬区立光が丘第三中学校 

副 校 長  小 林 勝 巳 

☎  0 3 - 3 9 7 7 - 3 5 2 1 


